
 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 
 

Số: 2111 /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thừa Thiên Huế, ngày  18 tháng 8 năm 2020 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng chứng nhận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi 
đua, khen thưởng và các văn bản có liên quan về công tác thi đua, khen thưởng, 

 Căn cứ Quyết định số 1662/QĐ-UBND ngày 09/7/2020 của Ủy ban nhân 

đan tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Quy chế xét chọn và tuyên dương 
“Học sinh danh dự toàn trường” trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số           
1557/TTr-SGDĐT ngày 21/7/2020.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng chứng nhận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 

367 học sinh đạt danh hiệu “Học sinh Danh dự toàn trường” tỉnh Thừa Thiên 

Huế năm học 2019-2020 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng đối với mỗi học sinh đạt danh hiệu “Học sinh Danh 

dự toàn trường” là 1.000.000 đồng. Kinh phí thực hiện từ nguồn sự nghiệp giáo 

dục và đào tạo và nguồn huy động hợp pháp khác 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Giáo dục và Đào tạo, 

Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan liên 

quan cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- CT và PCT UBND tỉnh; 

- Sở Tài chính; 

- Các PCVP UBND tỉnh;  

- Lưu VT, GD, TĐKT. 
 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

Phan Ngọc Thọ 

 


		2020-08-19T07:45:17+0700


		2020-08-19T07:45:37+0700




